Horarios 2024/2
Prédio 05 C
Sala 205

Horario Segunda
19:00
19:50 Medicina do Tra-
balho
19:50 el
20:40
20:40
20:50
20:50
21:40
Ergonomia
Alessandro
21:40

22:30

Terca

Instrumentacao
Néverton e
Leandro

Instrumentacéao
Néverton e
Leandro

Técnico em

Seguranca do Trabalho

Quarta

Higiene Ocu-
pacional IV
Leandro

Intervalo

Ergonomia
Alessandro

4° semestre —345

Quinta Sexta

Psicologia do Tra- Seguranca do Tra-
balho balho IV
Mariglei Paulo

Sistema Integrado
de Gestao Ambien-
tal
Nara

Segurancga do Tra-
balho IV
Paulo



