Horários 2024/2 Prédio 05 C Sala 205

Técnico em **Segurança do Trabalho** 4º semestre — 345

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
19:00 19:50	Medicina do Tra- balho Pablo	Instrumentação Néverton e Leandro	Higiene Ocu- pacional IV Leandro	Psicologia do Tra- balho Mariglei	Segurança do Tra- balho IV Paulo
19:50 20:40					
20:40 20:50	Intervalo				
20:50 21:40	Ergonomia Alessandro	Instrumentação Néverton e Leandro	Ergonomia Alessandro	Sistema Integrado de Gestão Ambien- tal Nara	
21:40 22:30					